

# Bakı siyasi-diplomatik cəbhədə Fransanı küncə sıxışdırıb

**Bakının siyasi, diplomatik cəbhədə Fransanı küncə sıxışdırmasının, beynəlxalq tribunallarda müstəmləkəçi əməllərini açıb göstərməsinin, casus şəbəkəsini ifşa etməsinin sarsıdıcı təsiri ilə Paris ard-arda səhv qərarlar verir, yanlış addımlar atır və dünyada nüfuzunu daha sürətlə itirir.**

Bu baxımdan, Fransanın heç bir hüquqi səbəb olmadan Azərbaycan Səfirliyinin iki əməkdaşını "persona-non-grata" (arzuolunmaz şəxs) elan etməsi də növbəti səhv, yersiz və uğursuz qərar kimi Makron hökumətinin adına yazıldı.

Dekabrın 26-da Fransanın Azərbaycanı sənədi sənədi Nazirliyinə çağırıldı və ona Fransa Səfirliyinin iki əməkdaşının diplomatik statuslarına uyğun olmayan və "Diplomatik əlaqələr haqqında" 1961-ci il Vyana Konvensiyası ilə ziddiyyət təşkil edən fəaliyyətlərinə görə ciddi etiraz bildirildi. Onların Azərbaycan hökuməti tərəfindən "persona-non-grata" elan olunduğu Fransa səfirinin diqqətini çatdırıldı.

Bəs diplomatların beynəlxalq hüquqazidd əməllərini araşdırmaq əvəzinə Paris nə etdi?! Heç bir dəlil, fakt göstərmədən Azərbaycan Səfirliyinin iki əməkdaşını arzuolunmaz şəxs elan etdi, öz ələmində Bakıya qarşılıqlı cavab verdi.

Amma Azərbaycandan fəaliyyətlərində qanunsuzluqlar aşkarlanan fransız "diplomat"ların qovulması ilə, heç bir səbəb olmadan Fransadakı Azərbaycan səfirliyinin əməkdaşlarının arzuolunmaz şəxs elan edilmələri arasında dağlar qədər fərq var.

## Əməkdaşlarının günahsızlığından əmin idilərsə...

Bunu Makron hökuməti də yaxşı bildiyi üçün Azərbaycan Səfirliyinin əməkdaşlarını "persona-non-grata" elan edərək diqqətləri əsas hadisədən yayındırmağa çalışdı.

İlin yekunlarına dair keçirdiyi mətbuat konfransında xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov da məhz bu məqama toxunaraq bildirib ki, Fransa Azərbaycandakı səfirliyinin əməkdaşlarının fəaliyyəti ilə bağlı faktların araşdırılmasından imtina edib

Nazir məlumat verib ki, Fransanın Azərbaycandakı səfirliyinin iki əməkdaşının arzuolunmaz şəxs elan edilməsinin



dən iki gün əvvəl Fransa səfirliyinə nota göndərilib. Azərbaycan dövlət qurumlarında bu şəxslərlə bağlı ciddi faktların mövcudluğu, onların araşdırılmasının vacibliyi, zəruriliyi bildirilib, lakin onlar araşdırmadan imtina ediblər: "Fransa dövləti öz əməkdaşlarının günahsızlığından əmin idisə, o, buna gedə bilərdi. Onlardan heç bir cavab daxil olmadı".

"Dünən Fransa bizim səfirliyin iki əməkdaşını arzuolunmaz şəxs elan etdi. Bizim və Fransanın atdığı addımlar arasında fərq var. Biz sübut və faktlarla danışıq. Fransa tərəfinin heç bir əsası olmayan bu addımı həmin ölkənin atdığı növbəti səhv addım idi", - deyərək C.Bayramov vurğulayıb.

## Parisin növbəti rüsvayçılığı

Parisin Bakıda üzə çıxarılan növbəti rüsvayçı fəaliyyəti özündə yalnız diplomatik deyil, siyasi, hərbi təhlükələri ehtiva edir və bu, təkcə ölkəmiz üçün yox, bütövlükdə region üçün təhdiddir.

Dünyada siyasi dayaqlarını, müstəmləkələrini itirən Fransanın yeni planının Cənubi Qafqaza yerləşmək olduğu hər kəsə bəllidir. O da realıqdır ki, Ermənistanın torpaqlarımızı işğalı dövründə Fransa həm erməni lobbisinə yalan vədlər verməklə onlardan xeyli pul qoparıb, həm də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə sərvətlərimizin qanunsuz istismarı ilə məşğul olub. Buna görə onilliklər boyu vasitəçilik statusundan da məhz danışıqların sonsuzadək sürməsi yönündə istifadə edib.

2020-ci ildə 44 günlük müharibədə zəfər qazanan Azərbaycanın bölgədə yeni reallıqlar yaratması Fransanın məkrli planlarını da alt-üst etdi. Cənubi Qafqaza yerləşməyin başqa yolla mümkün

olmadığını anlayan Paris Azərbaycan-Ermənistan arasında normallaşmada tərəf kimi iştirak etmək iddiasına düşdü.

Amma bu dəfə də Fransa məkrli niyyətini çox gizlədə bilmədi. Azərbaycana qarşı BMT TŞ-də qətnamə qəbul olunmasına cəhd göstərdi, rəsmi səviyyədə ölkəmizlə bağlı yalan və uydurmalarla dolu ittihamlar irəli sürdü, təcavüzkar Ermənistanı siyasi, hərbi dəstək verməyə çalışdı. Nəticədə Bakının qətiyyətli siyasi mövqeyi ilə yerində otuzduruldu və Azərbaycan ilə Ermənistan arasında danışıqlar prosesindən birdəfəlik uzaqlaşdırıldı.

Azərbaycanın 2023-cü ildə suverenliyini tam təmin etməsi ilə həm Parisin separatizmə uzanan dəstək əli sındırıldı, həm də ümumilikdə Fransanın Cənubi Qafqaza yerləşmək siyasəti iflasa uğradıldı.

## Bakıdan başlayan beynəlxalq hərəkət

Paralel olaraq Azərbaycan Parisin neokolonialist siyasətini dünyada ifşa etməsi ilə Fransanın qlobal səviyyədə siyasətdə yer almasının, beynəlxalq təşkilatlarda təmsil olunmasının mümkünsüzlüyünü də təzkibolunmaz faktlarla ortaya qoyub.

Azərbaycanın uğurlu sədrliyi dövründə Qoşulmama Hərəkatı neokolonializmə qarşı çıxan beynəlxalq platformalardan birinə çevrilib.

Oktyabrın 20-də Bakıda keçirilən "Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması və Ədalətsizlik" mövzusunda beynəlxalq konfransın üzvlərinə müraciətində Prezident İlham Əliyev də bildirdi ki, Azərbaycan XXI əsrdə kolonializmin davam etməsindən və kolonializmin yeni təzahürləri meyillərinin

artmasından olduqca narahatdır: "Bəndə konfransından 70 ilə yaxın dövrün keçməsinə rəğmən kolonializmi hələ də davam etdirən ölkələr var. Belə ölkələrdən biri və birincisi Fransadır".

Qanlı cinayətlərlə zəngin kolonializm tarixindən utanmaq, törətdiyi vəhşiliklərə görə üzr istəmək, müstəmləkəçilik siyasətindən əl çəkmək əvəzinə, Fransa bu gün də ölkələri, xalqları əsarəti altında saxlamağa, yeni müstəmləkələr əldə etməyə çalışır. Lakin Bakının neokolonializmə qarşı başladığı uğurlu beynəlxalq hərəkət Fransanın bu iyrənc planlarını suya saldı. İllərdir Fransanın zülmü altında əzilen xalqlar artıq öz etiraz səslərini ucaldır, azadlıq, müstəqillik istəyirlər.

## Paris ona görə boyun qaçırıb ki...

Bu günlərdə Bakı Fransa xüsusi xidmət orqanlarının casuslarını üzə çıxarmaqla Parisi növbəti dəfə dünyada faş etdi. Belə ki, Azərbaycan xüsusi xidmət orqanlarının diqqətini Fransa səfirliyinin daxili rezidenturasının Azərbaycan ərazisində, əslində, Fransanın "tərəfdaşı" kimi bilinən ölkələrin nümayəndələrinə qarşı çox arxayın kəşfiyyat əməlləri çəkib. Demə, geniş əlaqələrindən istifadə edən rezidentura region ölkələrində fəal hərəkət etməklə yeni məqsədlər formalaşdırmaq və təsir dairəsini genişləndirmək istəyinə düşüb. Fransanın dünyadakı imicinə sarsılmaz zərbə olan bu "ifşa əməliyyatı" onu da üzə çıxardı ki, Parisin agentura şəbəkəsi ölkəmizlə yanaşı, Ukrayna, Moldova, Gürcüstan, Şərqi Avropa, Yaxın Şərq və Mərkəzi Asiyanın bir sıra ölkələrində də müxtəlif əməliyyatlarda iştirak edib.

Qərb mətbuatı yazır ki, Azərbaycan xüsusi xidmət orqanlarının həyata keçirdiyi bu əməliyyat Fransa kəşfiyyatının son 50 ildə uğradığı ən böyük fiaskodur.

Bu sayədə Fransanın növbəti Azərbaycanda, eləcə də region ölkələrində beynəlxalq hüquqazidd siyasət yeritdiyi üzə çıxarılıb, agentura şəbəkəsi çökdürülüb. Fransanın Azərbaycandakı iki səfirlik əməkdaşının qovulması məhz casus şəbəkəsinin ifşası ilə birbaşa bağlıdır.

Bu səbəblə də Fransa tərəfi diplomatları ilə bağlı faktları araşdırmaqdan boyun qaçıraraq, dünyada ifşa olunan və imicini yerlə bir edən mənfur əməllərinin üstünü örtməyə növbəti uğursuz cəhd edib.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*